
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº 181/2014 - Processo nº. 31.256/2014

Órgão: Fundação de Cultura de Corumbá. O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro, comunica aos interessados
que o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado visando à Contratação de Empresa para locação de van
tipo executiva para atender a fundação de Cultura de Corumbá, tendo por vencedora a Empresa: PANTUR VIAGENS E
TURISMO LTDA EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 02.036.176/0001-29, no valor global de R$ 12.000,00

Corumbá / MS 01 de Setembro de 2014.

Èlio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Ratificação

Inexigibilidade - Processo n°37444/2014 - Funec

Ratifico a inexigibilidade com base no Art. 25, da Lei n° 8666/93 e alterações, face ao que consta do processo
administrativo acima identificado.

OBJETO: Contratação da Federação de Mato Grosso do Sul de Ciclismo para realização do 2° GP de Mountain Bike de
Corumbá, no valor total de R$ 15.185,00 (Quinze mil cento e oitenta e cinco reais). Data da assinatura: 28 de Agosto de
2014.

Assina: Elvécio Zequetto – Diretor Presidente da Fundação de Esportes de Corumbá

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 188/2014 - Processo nº. 22.685/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS, através do Pregoeiro,
comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando à contratação de empresa
especializada para confecção de placas de sinalização para atender a UPA, tendo sido o procedimento declarado por
Deserto.

Corumbá / MS 01 de Setembro de 2014.

Elio Moreira Junior- Pregoeiro / Equipe de Apoio.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: cf55afd8

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-10T22:26:44+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




